

~~A1-C~~  
A14209-2

Protokoll över förhör med

Eva Lantz, [REDACTED],

boende [REDACTED],

tfn [REDACTED]. Anställd vid polisen, VD 1,  
E-turen, tfn 769 51 09.

Förhöret är hållet på KK 1, 7 tr,  
måndagen den 28 december 1987

med början klockan 09.25.

Förhørsledare: Krinsp Per Gustavsson.

Förhörsvittne: Ej tillgängligt.

Indikerat på band.

Lantz underrättades om att hon skulle höras som vittne beträffande  
sina iakttagelser den 28 februari 1986, då Palme mördades i korsningen  
Tunnelgatan/Sveavägen i Stockholm.

Lantz är polis på VD 1 och har en arbetskamrat som heter Maria Degerman  
som brukar arbeta extra som ambulansförare i Stockholm. Degerman hade  
ordnat så att Lantz skulle få följa med i ambulansen en kvällen i Stockholms  
city. Hon säger att hon ville göra detta i studiesyfte. Kvällen den  
28 februari 1986 åkte hon i ambulans 912 från Sabbatsbergs sjukhus till-  
sammans med Maria Degerman och ambulansföraren Kenneth Lavrell. Hon fick  
då sitta i en stol i ambulansens patientutrymme. Hon säger att hon kunde  
se ut genom en liten lucka fram till förarhytten. Hon säger att hon hade  
en liten utsikt, men kunde ändå se lite grand av vad som hände.

När man befann sig inne på Sabbatsbergs sjukhus så fick man larm om en  
skottskada i hörnet av Tunnelgatan/Sveavägen. Det var Kenneth Lavrell  
som körde ambulansen och man åkte Dalagatan mot Norra Bantorget och  
vidare upp på dåvarande Tunnelgatan fram till korsningen med Sveavägen.  
Man åkte över korsningen och fram till Tunnelgatan/Sveavägen. När de  
kom fram till platsen så tittade hon ut genom fönstret och såg då en  
annan ambulans parkerad framför dem. Man är i färd med att lyfta in en  
bår i den andra ambulansen. Hon ser att det ligger en okänd person på  
båren. Hon ser också en kvinna utanför ambulansen. Kvinnan är klädd i  
en lång mockapäls som är alldeles nerblodad. Kvinnan verkar upprörd.

HLA  
880104 / Frex2

Kenneth Lavrell hoppar ur ambulansen och kliver in i den andra ambulansen. Han hjälper till att lyfta in båren. Maria Degerman kliver sedan ur ambulansen och försöker förmå kvinnan i mockapälsen att kliva in i deras ambulans. Hon säger att allting händer sedan väldigt fort och kvinnan hamnar i stället i den första ambulansen. Själv hoppar Lantz ur ambulansen och sätter sig i framsätet. Den första ambulansen åker sedan från platsen med blåljus och sirén. Degerman och Lantz åker efter. Hon minns inte om de också hade blåljus samt sirén påslagna.

Man åker Sveavägen norrut - upp Odengatan - vidare fram till Dalagatan - upp till Sabbatsbergs sjukhus. Hon visste i detta läge inte vem den skadade mannen var, ej heller vem kvinnan i den nerblodade mockajacken var. Detta fick hon reda på på Sabbatsbergs sjukhus.

Beträffande hur lång tid man stannat kvar vid själva brottsplatsen, så säger Lantz att hon inte kan ange någon tid i minuter. Hon säger att allting hände väldigt snabbt. Hon kan ej heller ange hur många personer som fanns där. Hon har inget minne av att ha sett några poliser eller polisbilar. Hon hörde ingen, vare sig Lisbet Palme eller någon annan, nämna någonting om gärningsmannen.

Förhöret avslutas klockan 09.40.

Intalat i efterhand med stöd av konceptanteckningar.

Stockholm, dag som ovan

Per Gustavsson  
Krinsp